

Duyuru Metni

Ülkemizde afet ve acil durumlar ile Sivil Savunma konularını icra eden kamu görevlilerinin bir araya gelerek, standart hizmet şekillerinin belirlenmesi, güncel mevzuatlar, sosyal isteklendirme ile birlikteliğin sağlanması amacıyla, akademik ve uzman eğitimcilerin katılımıyla 22 – 27 Nisan 2013 tarihleri arasında Antalya ilinde düzenlenecek olan “Afet ve Acil Eğitim Seminerine” Bölge Müdürlüklerinde görevlendirilen sivil amirleri, katılabileceklerdir.

Söz konusu eğitim hakkında detaylı bilgi için ekte yer alan evrakların incelenmesi faydalı olacaktır.



T.C.
BAŞBAKANLIK
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı

Sayı : 25452994- 903-07-02/242

31 /01/2013

Konu: Afet ve Acil Durum Eğitim Semineri

TAPU ve KADASTRO GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

ANKARA

İlgi :Sivil Savunma Uzmanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin 27.12.2012 tarih ve 2012/18 sayılı yazısı.

Ülkemizde afet ve acil durumlar ile sivil savunma konularını icra eden kamu görevlilerinin bir araya gelerek, standart hizmet şekillerinin belirlenmesi, güncel mevzuatlar, sosyal isteklendirme ile birlikteliğin sağlanması amacıyla, akademik ve uzman eğitimcilerin de katılımıyla Sivil Savunma Uzmanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (SİSUD) tarafından 22-27 Nisan 2013 tarihleri arasında Antalya ilinde düzenlenecek olan "Afet ve Acil Durum Eğitim Semineri"ne kamu kurum ve kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatları ile il afet ve acil durum müdürlüklerinde görev yapan sivil savunma uzmanları ve sivil savunma amirlerinin katılabileceğine ilişkin ilgi yazı ve eki ekte gönderilmiştir.

Söz konusu seminerin; Kurumunuzun afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin hizmetlerini yürüten sivil savunma uzmanlarının ve amirlerinin bilgilendirilmeleri yönünden faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

Dr. Fuat OKTAY
Başkan

EKLER:

- 1- Özel Dağıtım Planı (... Sayfa)
- 2- İlgi Yazı ve Eki (2 Sayfa)

**SİVİL SAVUNMA UZMANLARI
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ**



AFET ACİL DURUM EĞİTİM SEMİNER PROGRAMI

KONULAR:

ULUSAL DEPREM STRATEJİSİ
KURUMSAL RİSK YÖNETİMİ
AFET RİSK YÖNETİMİNDE KAMU KURUMLARI
KAMU KURUM VE KURULUŞLARI PERSONELLERİ TEMEL AFET BİLİNCİ EĞİTİMİ
ULUSAL AFETE HAZIRLIK ÇALIŞMALARINDA İKNA EDİCİ İLETİŞİM
AFETLERİN HALK ÜZERİNDE ETKİLERİ VE PSİKODESTEK TEDBİRLERİ
AFET YÖNETİMİNDE BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI
AFET ACİL DURUM PLANINDA KAMU KURUMLARI VE GÖREVLERİ
HASTANE AFET PLANLARI VE DİĞER KAMU KURUMLARIYLA İRTİBATI
ULUSAL KORUNMA PLANI
KAMU KURULUŞLARINDA AFET ACİL DURUM MERKEZLERİ
YEREL YÖNETİMLERİN ULUSAL AFET HAZIRLIK ÇALIŞMALARINDAKİ YERİ
YANGIN ÖNLEME- İTFAİYE TEŞKİLATI
KBRN
ENDÜSTRİYEL AFET
KİŞİSEL GELİŞİM
İLETİŞİM

EĞİTMEN VE KONUŞMACILAR:

BAŞBAKANLIK AFAD BAŞKANI
AKADEMİSYENLER
AFAD EĞİTİM MERKEZİ EĞİTMENLERİ
ÜNİVERSİTELER VE TEMSİLCİLERİ
BAKANLIKLAR AFAD YÖNETİCİLERİ
BASIN YAYIN KURULUŞLARI TEMSİLCİLERİ
SİVİL SAVUNMA UZMANLARI

SEMİNER YERİ VE KATILIM ŞARTLARI:

SEMİNER ADRESİ : **Venezia Palace Deluxe Resort Hotel/ KUNDU / ANTALYA**
SEMİNER TARİHİ : **22 NİSAN – 27 NİSAN 2013** TARİHLERİ ARASI 5 GECE 6 GÜN HERŞEY DAHİL
SEMİNER KATILIM ÜCRETİ : 600 TL + %18 KDV
SON BAŞVURU TARİHİ : **30 MART 2013**

KAYIT VE BAŞVURU ADRESİ:

<http://www.farmatur.com.tr> adresindeki başvuru formu doldurularak katılım ücretinin yatırılmasından sonra kayıt formu ve katılım ücreti dekontunun aşağıdaki fax numarasına gönderilmesi halinde kesin kayıt yapılacaktır. Son kabul tarihinden sonraki başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Kontenjan sınırlı sayıdadır.

Tel : 0 332 350 40 70 - 0 332 353 70 80 Fax : 0 332 350 60 79

KATILIM ÜCRETİ HESAP NO :

Farmatur Seyahat Acentası TÜRKİYE İŞ BANKASI ZAFER ŞUBESİ ŞUBE Kodu :4509
Hesap No : 0908933 İban No : TR88 00064 000001 4509 0908933

ADRES: ATAÇ 1 SOKAK ÖMERBEY APT. NO:3/10 Yenişehir/ANKARA

TELEFON BİLGİLERİ İÇİN TEL : 0 532 393 86 57 – 0 530 511 39 40

15

**SİVİL SAVUNMA UZMANLARI
YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ**



SAYI : 2012/ 18
KONU : Afet ve Acil Durum Eğitim Semineri

27/ARALIK/2012


**BAŞBAKANLIK
(Afet Acil Durum Yönetimi Başkanlığı)**

Derneğimizin kamu yararına ve kurum hafızasının canlı tutulması adına her yıl düzenlediği ve geleneksel hale getirdiği eğitim seminerlerinden 7. nci "Afet ve Acil Durum Eğitim Semineri" nin 22 – 27 Nisan 2013 tarihleri arasında düzenlenmesi planlanmıştır.

Ülkemizdeki afet acil durum ve sivil savunma konularının; bürokrat, akademisyen uzman eğitici ve bilirkişiler tarafından ele alınacağı, güncel mevzuat, bilgi ve istatistiklerin paylaşılacağı, kamu kurum ve kuruluşlarında görevli sivil savunma uzmanları, sivil savunma amirlerinin standart hizmet politikalarının benimseneceği, bu hizmetlerin gereği olan kamu kurumlarının işbirliği, protokol ve koordinasyonuna, katkıda bulunacağına inandığımız eğitim seminerimiz, bu görevi ifa eden personellerin moral motivasyon ve bilgilenmelerine fayda sağladığı daha önceki faaliyetlerimizde gözlemlenmiştir.

Makamınızca da, uygun görülmesi halinde, ekli program dahilinde düzenlenecek olan afet ve acil durum eğitim seminerine, kamu kurum ve kuruluşlarda görev yapan sivil savunma uzmanları, sivil savunma amirleri ve afet-sivil savunmadan sorumlu kurum temsilcilerinin katılmalarının sağlanması hususunu;

Tensiplerinize arz ederim.


Mustafa UZ
Yönetim Kurulu Başkanı

EKLER :
EK – 1 Seminer programı (1 sayfa)

15.01.2013* 1255